
TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
pro veřejnou zakázku s názvem: 

 

Sekačka na trávu 
 
Zadavatel určuje uchazečům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. Zadavatel 
technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného zboží, tj. minimální technické 
parametry, které musí splňovat nabízené zboží dodavatelů. V případě, že dodavatel nabídne zboží, 
které nebude splňovat kteroukoliv z technických podmínek, bude vyloučen ze zadávacího řízení 
z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 
 
Uchazeč v tabulkách níže uvede, zda jím nabízené zboží splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, 
že ve sloupci „Splňuje“, zaškrtne v zaškrtávacím políčku hodící se variantu, „Ano“ v případě, že 
nabízené zboží splňuje tento požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené zboží tento požadavek 
nesplňuje. V případě, že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude 
vyloučen z důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a hodnotící komise zjistí, že 
nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, bude vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení 
zadávacích podmínek. Do sloupce „Uchazeč nabízí“ pak prostřednictvím vyplňovacích formulářů uvede 
konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší 
specifikaci jím nabízeného zboží ve vztahu k požadavku. V souladu se zadávací dokumentací uchazeč 
uvede obchodní název nabízeného plnění. 
 

 

                 Sekačka na trávu  

Obchodní název uchazečem nabízeného plnění: 
Gianni Ferrari Turbo 2 

Zadání Splňuje 
Uchazeč nabízí jiné 

řešení 

Čelně nesené kosící zařízení s pracovním záběrem min. 
145 cm 

ANO  / NE  150 cm 

Pohon přední nápravy ANO  / NE   

Pohon žacího ústrojí vývodovým hřídelem  ANO  / NE   

Středový sběr vedený vnitřní části stroje před vakuovou 
turbínu (metač s lopatkami)  

ANO  / NE   

Centrální nastavení výšky sečení (bez použití nářadí) 
minimálně 2 -8 cm 

ANO  / NE  2-8 cm 

Volné uložené nože v žacím ústrojí v párech nad sebou, 
min. 8 kusů nožů 

ANO  / NE  8 kusů 

Mechanická uzávěrka diferenciálu ANO  / NE   

Zásobník na posečenou trávu o objemu min. 1300 litrů   ANO  / NE  1300 litrů 

Hydraulické zvedání zásobníku a vyprazdňování do výšky 
min. 210 cm 

ANO  / NE  220 cm 



Dieselový motor chlazený kapalinou o výkonu min. 25 HP ANO  / NE  26 HP 

Hydrostaticky ovládaný pojezd ANO  / NE   

Hydrostaticky ovládané řízení ANO  / NE   

Řízená zadní náprava ANO  / NE   

Počet válců motoru min. 4 ANO  / NE  4 válce 

Cepové ústrojí záběr min. 145 cm Y nože + sada kladiv  ANO  / NE  150 cm 

Stříška pro ochranu před sluncem a deštěm ANO  / NE   

Cena bez DPH 1 174 800,- Kč 

 

 
Já (my) níže podepsaný (í) čestně prohlašuji (eme), že výše uvedené údaje jsou pravdivé, a že dodavatel 
v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle technických a 
obchodních podmínek ve své nabídce. 
 
 
V Hradci Králové dne 23.01.2023 
 
 

__________________________________ 

        Petr Komárek – jednatel  


